
 Na temelju članka 29. točke 27. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 

02/21), Gradsko vijeće Grada Vodica, na 7. sjednici od 7. travnja 2022. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o usvajanju Plana prilagodbe na klimatske promjene 

 

1. Usvaja se Plan prilagodbe na klimatske promjene, koji se prilaže ovom Zaključku i čini njegov 

sastavni dio, a nije predmet objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

KLASA:    351-01/22-01/07  

URBROJ:  2182-4-01/08-22-1 

Vodice, 7. travnja 2022. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Mačukat, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


